PRODUKTINFORMATIONSBLATT
PRODUCT INFORMATION SHEET
Zeppelin Systems GmbH
Graf-Zeppelin-Platz 1
88045 Friedrichshafen, Germany
Tel.: +49 7541 202 - 02
Fax: +49 7541 202 - 1491

na
nc
e
A01
B01
BVV BUNKERAUFSATZFILTER
BIN VENT FILTER
ABMESSUNGEN
DIMENSIONS
Typ
Type
Filterfläche [m2]
Filter surface [m2] A01 B01 H1 H2 H3 H4
Gewicht* [kg]
Weight* [kg]
BVV-0600-004-SS-F-31 4 600 80 457 1000 420 1100 240
BVV-0800-008-SS-F-31 8 800 125 507 1000 670 1300 330
BVV-1000-011-SS-F-31 11 1000 150 607 1200 500 1300 460
BVV-1200-020-SS-F-31 20 1200 200 607 1200 550 1300 700
BVV-1400-026-SS-F-31 26 1400 200 707 1200 560 1300 750
BVV-1600-033-SS-F-31 33 1600 250 820 1200 660 1300 950
BVV-1800-043-SS-F-31 43 1800 300 870 1200 710 1300 1130
BVV-2000-053-SS-F-31 53 2000 350 870 1200 760 1300 1300
BVV-2200-073-SS-F-31 73 2200 400 970 1200 1377 1800 1510
BVV-2400-078-SS-F-31 78 2400 400 1032 1200 1377 1800 1820
BVV-2600-092-SS-F-31 92 2600 450 1084 1200 1377 1800 2050
	� Abmessungen in mm sofern
nicht anders angegeben
	� Dimensions in mm unless otherwise
specified

na
nc
e
A01
B01
BVV BUNKERAUFSATZFILTER
BIN VENT FILTER
ABMESSUNGEN
DIMENSIONS
Typ
Type
Filterfläche [m2]
Filter surface [m2] A01 B01 H1 H2 H3 H4
Gewicht* [kg]
Weight* [kg]
BVV-0800-008-SS-B-31 8 800 125 507 1000 1220 2000 370
BVV-1000-010-SS-B-31 10 1000 150 607 1200 1220 2000 500
BVV-1200-017-SS-B-31 17 1200 200 607 1200 1270 2000 520
BVV-1400-034-SS-B-31 34 1400 200 707 1200 1755 2500 770
BVV-1600-038-SS-B-31 38 1600 250 770 1200 1855 2500 860
BVV-1800-045-SS-B-31 46 1800 300 870 1200 1905 2500 995
BVV-2000-059-SS-B-31 59 2000 350 870 1200 1955 2500 1180
BVV-2200-068-SS-B-31 68 2200 400 970 1200 1955 2500 1400
BVV-2400-086-SS-B-31 86 2400 400 1032 1200 1955 2500 1575
BVV-2600-095-SS-B-31 95 2600 450 1082 1200 1955 2500 1825
BVV-2800-106-SS-B-31 106 2800 450 575** 1200 1955 2500 2030
BVV-3000-127-SS-B-31 127 3000 450 630** 1200 1955 2500 2175
BVV-3200-146-SS-B-31 146 3200 500 675** 1200 2005 2500 2300
	� Abmessungen in mm sofern
nicht anders angegeben
	� Dimensions in mm unless otherwise
specified